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Zirkulazioa dela eta, igarotzeko orduak gutxi gorabeherakoak dira.
Por razones de trafico las horas de paso son aproximadas.

n
A

LURRALDE:

Donostia > (Zarautz) > Bilbao

DONOSTIA ZARAUTZ
6:00 6:15 7:15
6:30 6:45 7:45

30 minutuan behin / Cada 30 minutos

10:30 10:45 11:45
11:30 11:45 12:45
12:30 12:45 13:45

30 minutuan behin / Cada 30 minutos

20:30
22:00

20:45
22:15

21:45
23:15

Astelehenetik ostiralera / Lunes a viernes

6:30 7:30 7:50

30 minutuan behin / Cada 30 minutos

10:00 11:00 11:20

60 minutuan behin / Cada 60 minutos
13:00 14:00 14:20
30 minutuan behin / Cada 30 minutos

21:00
22:30

22:00
23:30

22:20
23:50

Larunbat lanegunak / Sabados laborables

DONOSTIA ZARAUTZ
7:30 7:45 8:45

60 minutuan behin / Cada 60 minutos

20:30
22:00

20:45
2215

21:45
23:15

ZARAUTZ DONOSTIA
7:30 8:30 8:50
9:00 10:00 10:20

60 minutuan behin / Cada 60 minutos

21:00
22:30

22:00
23:30

22:20
23:50

Igande eta jaiegunak / Domingos y festivos

8:30 8:45 9:45

60 minutuan behin / Cada 60 minutos

16:30 16:45 17:45

30 minutuan behin / Cada 30 minutos

21:00 2115 22:15
22:00 22:15 23:15
Gipuzkoako
Foru Aldundia ETORKIZUNA ORAIN
Mugikortasuneko eta Lurralde ES futuro

Antolaketako Departamentua

9:00 10:00 10:20

60 minutuan behin / Cada 60 minutos

17:00 18:00 18:20

30 minutuan behin / Cada 30 minutos

21:00
22:30

22:00
23:30

22:20
23:50

BEZEROAREN ARRETA ZERBITZUA
SERVICIO DE ATENCION AL CLIENTE

2 900 300 340

ASTELEHENETIK IGANDERA 08:00-20:00 DE LUNES A DOMINGO

B DONOSTIA
Autobus Geltokia

Suhiltzaileen Suhiltzaileen
biribilgunea biribilgunea
Autobus Geltokia
| BILBAO
ZARAUTZ

Zarauztik Bilbora joateko ezinbestekoa

da txartela aldez aurretik erostea.
Txartelaren erosketa beranduenik
autobusa Donostiatik atera baino30 minutu
lehenago (Zarauzko ordutegia baino 45
minutu lehenago) egin behar da.

Para ir de Zarautz a Bilbao sera imprescindible
la compra anticipada del billete. La compra del
billete hay que realizarla con una antelacion
minima de 30 minutos antes de la salida del
autobis de Donostia/San Sebastian (45 minutos
antes de la hora de paso por Zarautz).

Autobus txartelaren erosketa
www.lurraldebus.eus web orrian egin daiteke
edo Zarauzko Euskotrenen San Pelaio tren-
geraleku ondoan dagoen txartel-salmenta
makinan. Ordainketa egiteko: internetez, banku
txartelak edo lupay, eta txartel-salmenta
makinan, Mugi/Lurraldebus txartela edo banku
txartela erabili daitezke.

La compra de billetes se puede realizar por
internet en www.lurraldebus.eus o en la maquina
de autoventa situada en el apeadero San Pelayo
de Euskotren de Zarautz. Para la realizacion del
pago: por Internet mediante tarjeta bancaria

o lupay, y en la maquina autoventa mediante
tarjeta Lurraldebus/Mugi o tarjeta bancaria.

www.lurraldebus.eus




